PORTARIA SRH/SAEB Nº 84 DE 11 DE AGOSTO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento de decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 011754-

70.2013.8.05.0000, RESOLVE: tornar pública a retificação do resultado final da prova discursiva do

candidato sub judice Rodrigo Amorim da Silva Santos, inscrição nº 10037643, divulgado por meio da

Portaria SRH/SAEB nº 29 de 26 junho de 2013, conforme a seguir especificado.

1 Resultado final da prova discursiva do candidato sub judice, na seguinte ordem: cargo, número de

inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade e nota final da prova discursiva em

ordem decrescente.

1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA FINAL DA

PROVA

DISCURSIVA

10037643 Rodrigo Amorim da Silva Santos 960782788 BA 8.78

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos